100, diện tích 661,7m2 đất tọa lạc tại số 68 đường 30/4, khu phố 1, phường Dương 

Đông, thành phố Phú Quốc, tỉnh Kiên Giang; tài sản trên đất theo biên bản kê biên 

ngày 12/12/2024 của Chấp hành viên Cục Thi hành án dân sự tỉnh Kiên Giang. 

Giá khởi điểm là: 68.715.483.000đ (sáu mươi tám tỷ, bảy trăm mười lăm 

triệu, bốn trăm tám mươi ba ngàn đồng). 

Chấp hành viên Cục Thi hành án dân sự tỉnh Kiên Giang thông báo để các 

tổ chức hành nghề đấu giá tài sản biết, đăng ký. 

Tiêu chí lựa chọn tổ chức hành nghề đấu giá tài sản: 

1. Là tổ chức hành nghề đấu giá tài sản chuyên nghiệp trên địa bàn tỉnh